
 

  

 

 

 皆さんが楽しみに準備を進めてきた修学旅行を終えました。思い出はたくさんできましたか。集団行動において大切な 

ことなど、普段の学校生活ではできない経験をたくさんできました。 

 ６月は、ジメジメと蒸し暑い日もあれば肌寒い日もあり、天候が安定しません。そのうえ、実力テスト・中間テスト、部活動の試合や大会 

などがあり、多忙となります。疲れをため込まないように、食事・睡眠などの生活習慣をととのえ、乗り切りましょう。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 曜日 行      事 

1 日  

2 月  

3 火  

4 水  

5 木 配食サービス（放課後） 

6 金 卒業アルバム用写真撮影予定（冬服準備） 

7 土 シード戦（野球）、県春季大会（卓球） 

8 日  

9 月  

10  火  

11 水  

12 木 中間テスト発表 

13 金  

 14 土  

15 日 青葉まつり 

16 月 振替休業 

17 火  

18 水 耳鼻科検診（マスク必要） 

19 木 中間テスト（給食なし） 

20 金 中間テスト（給食あり） 

21 土  

22 日 少年メッセージ大会（橋本教育文化会館） 

23 月 実力テスト 

24 火  

25 水 福祉学習（5，6限） 

26 木  

27 金  

28 土  

29 日  

30 月 救命救急講習 

２０２５．６．２ 

高野山中３年生 

Ｎｏ．３ 

 

6月行事予定 

 

保護者の皆様へ 

先日はお忙しい中、家庭訪問に御協力いただき、ありがとうございました。学校や御家庭でのお子様の様子を共有でき、有意義な時間と

なりました。 

また、６月１５日（日）は青葉まつりに参加のため登校日となりますので、翌日１６日は振替休業となります。詳細は別紙でお知らせさ

せていただきます。 

🚌修学旅行☀  

 

 

少年メッセージ 

伊都地方大会 

６月 22日の少年メッセージ伊

都地方大会に、学校代表とし

て、３年生からは宮崎栞奈さん

が出場します。「あたりまえ」と

いうテーマで自分の思いを発

表します。頑張ってください。 

部活終了時刻 …18:00 

下校完了時刻 …18:15 

学年通信 

みんな元気いっぱい

過ごしました！ 


